Дело № 5-23-__________/18

 ПОСТА Н О В Л Е Н И Е
об административном правонарушении

дата					                   адрес

Мировой судья судебного участка № 23 Алуштинского судебного района (г.адрес) фио, рассмотрев протокол об административном правонарушении в отношении фио, паспортные данные, не работающего, зарегистрированного по адресу: адрес, проживающего по адресу: адрес, о совершении административного правонарушения, предусмотренного ст.6.1.1 КоАП РФ

УСТАНОВИЛ:

	дата в время в адрес, фио, нанес побои фио, причинившие физическую боль, но не повлекшие последствий, указанных в статье 115 Уголовного кодекса Российской Федерации, указанные действия не содержат уголовно наказуемого деяния.
фио в судебном заседании вину в совершении административного правонарушения   признал.
Потерпевшая фио в судебном заседании факты изложенные в протоколе об административном правонарушении подтвердила.
Мировой судья, исследовав материалы дела об административном правонарушении, приходит к следующему
Факт совершения фио административного правонарушения полностью подтверждается материалами дела: протоколом об административном правонарушении, заключением эксперта, объяснениями фио и фио, не доверять которым у суда оснований не имеется.
Мировой судья, рассмотрев представленный материал, исследовав материалы дела об административном правонарушении, приходит к выводу о наличии в  действиях фио состава   административного правонарушения, предусмотренного ст. 6.1.1  КоАП РФ.
Обстоятельств, отягчающих административную ответственность  судом не установлено. Установлены обстоятельства смягчающие административную ответственность – признание вины.
фио на территории адрес не зарегистрирован, не имеет постоянного места работы, в связи с чем, наказание должно быть назначено в виде административного ареста.
Руководствуясь ст. 6.1.1 КоАП РФ,

П О С Т А Н О В И Л :

фио, паспортные данные, подвергнуть административному наказанию в виде административного ареста сроком на 10 (десять) суток.
Срок  ареста исчислять с дата с время.
Постановление может быть обжаловано в Алуштинский городской суд адрес через мирового судью  в течение 10 суток со дня получения.

Мировой судья                                                         фио